0.50 PC-XPRT501 PASAMANOS ESFERICO 0.00 14,433.400 7,216.70pz

0.50 XP-MD001 MUNDO 0.00 12,500.000 6,250.00pz

0.50 PC-XPRT007 COLUMPIO CUATRO PLAZAS 0.00 21,612.240 10,806.12pz

0.50 XP-F001 FLETE 0.00 3,500.000 1,750.00No 

Total

I.V.A.

Subtotal 30,145.32

TREINTA Y CUATRO MIL NOVECIENTOS SESENTA Y OCHO PESOS 57/100 M.N.

34,968.57

0.00Descuento

4,823.25

-

FACTURA

"Este documento es una representación impresa de un CFDI"

Cadena original del com plem ento de certificación digital del SAT:

Sello digital del CFDI:

P/tX5Vw Ms2motz1a4CaVsZNBrWOG+LPsCw 0XlUPTbl111c9xYlli5dXjqw HAu0qo2pl95nTw gmjnrdzXlw 7SW1GlNqTiXtNBc5uB